Cena za poskytnuté služby zahŕňa celkovú logistiku súvisiacu so servisom systémov, dopravné a balné 

náklady, vrátane cestovných nákladov servisného technika do miesta dodania služby a späť a zároveň zvoz 

do servisného centra a rozvoz opravených systémov. 

3. Maximálny finančný rozsah predmetu plnenia podľa tejto zmluvy je: 118 118,80 € bez DPH (slovom: 

jednostoosemnásťtisícstoosemnásť a osemdesiat centov  EUR bez DPH), celkový finančný rozsah za predmet 

zmluvy s DPH je vo výške: 141 742,56 € s DPH (slovom: jednostoštyridsaťjedentisícsedemstoštyridsaťdva 

a päťdesiatšesť centov EUR s DPH) a bude objednávateľom hradený na základe doručených faktúr 

vystavených dodávateľom podľa skutočného rozsahu vykonanej služby. Štruktúrovaný rozpočet ceny podľa 

tejto zmluvy tvorí Prílohu č. 2 tejto Zmluvy. 

4.